

ZMLUVA O DIELO č. 429/2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník,
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

1. ZHOTOVITEĽ: **Box Park, s.r.o.**
So sídlom : Rosná 20 040 01 Košice - mestská časť Juh
V zastúpení : Dušan Zábrel, *KONATEĽ*
IČO : 50673289
DIČ: 2120418894
IČ DPH : SK2120418894
IBAN : SK46 0200 0000 0046 3768 1251
BIC/SWIFT : SUBASKBX
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, odd. : Sro, vložka č. 40616/V

(ďalej len „zhotoviteľ“)

2. OBJEDNÁVATEĽ: **Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice**
So sídlom : Rastislavova 43, 041 90 Košice, Slovenská republika
V zastúpení : MUDr. Ľuboslav Beňa, PhD, MPH, riaditeľ
IČO : 00 606 707
DIČ: 2021141969
IČ DPH : SK2021141969
IBAN : SK06 8180 0000 0070 0028 0550
BIC/SWIFT : SPSRSKBA

Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou MZ SR č. 1842/1990 – A/I – 2 zo dňa 18.12.1990

(ďalej len „objednávateľ“)

ČI. II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- Objednávateľ ako verejný obstarávateľ v rámci plnenia svojich úloh obstaráva dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služby postupom stanoveným zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zák. č. 343/2015 Z. z.**“).
- Zhotoviteľ prehlasuje, že je oprávnený na vykonávanie činnosti podľa tejto zmluvy, dielo vykoná osobne, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a vlastné náklady za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- Túto zmluvu uzatvára objednávateľ so zhotoviteľom ako výsledok procesu verejného obstarávania postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 110 a nasl. zák. č. 343/2015 Z. z. prostredníctvom elektronickej platformy – informačného systému elektronického verejného obstarávania (IS EVO), na predmet zákazky s názvom „**Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice**“ na základe Výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 202/2024 zo dňa 11.10.2024 pod označením 24900-WYP (ďalej len „verejné obstarávanie“).
Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa : UNLP-2024-79-NZ
- Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať všetky špecifiká pri vykonávaní diela vyplývajúce z činnosti objednávateľa, ktorý je poskytovateľom zdravotnej starostlivosti a ktoré súvisia s miestom plnenia zmluvy t.j. v areáli ústavného zdravotníckeho zariadenia. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo bude vykonávať bez obmedzenia prevádzky pracoviska, kde sa stavenisko nachádza, (čl. IV. bod 2 tejto zmluvy) a bez obmedzenia prevádzky na všetkých vedľajších pracoviskách a zaväzuje sa dielo, ako aj jednotlivé činnosti pri vykonávaní diela (napr. búracie práce, dovoz a presun materiálu a zariadení na stavenisko, i v rámci staveniska) realizovať tak, aby nedochádzalo k obmedzeniu prevádzky pracovísk objednávateľa. V prípade nevyhnutnej potreby je zhotoviteľ povinný sa vopred dohodnúť s objednávateľom na prevádzkových opatreniach.

- 5 Na financovanie plnenia tejto zmluvy boli objednávateľovi pridelené kapitálové výdavky zo štátneho rozpočtu (MZ SR - List č. S15198-2024-OVV-1 zo dňa 8.2.2024). Zákazka, ktorá je predmetom zmluvy bude čiastočne hradená z pridelených kapitálových výdavkov zo štátneho rozpočtu (čl. IX. bod 1 tejto zmluvy) a čiastočne z vlastných finančných zdrojov objednávateľa.

Čl. III. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo – „**Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice**“ v rozsahu a podľa projektovej dokumentácie vypracovanej DOMINO PROJEKT – Ing. Juraj Šuty, IČO : 17238021., číslo/označenie projektovej dokumentácie : „Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice“, arch. č. : 19072024, spracovaná VII.2024 (ďalej len „**dielo**“ alebo „**projektová dokumentácia**“) a podmienok tejto zmluvy a záväzok objednávateľa poskytnúť zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť pri vykonávaní diela, riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi za zhotovené dielo cenu uvedenú v čl. VI. tejto zmluvy.
2. **Rozsah vykonania diela** je špecifikovaný v **projektovej dokumentácii**, ktorá je prílohou č. 1 tejto zmluvy a **výkaze výmer**, ktorý je prílohou č. 2 tejto zmluvy.
3. Dielo je verejnou prácou v zmysle zák. č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach, v znení neskorších predpisov.
4. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za závažné porušenie tejto zmluvy.

Čl. IV. ČAS A MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ je povinný dielo podľa čl. III. tejto zmluvy riadne vykonať a odovzdať objednávateľovi v lehote do 120 kalendárnych dní odo dňa prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať od objednávateľa stavenisko do 7 pracovných dní od výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska.
2. Zhotoviteľ je povinný dielo podľa tejto zmluvy vykonať na streche objektu 07 – 5 (budove) nachádzajúcej sa v **areáli pracovísk objednávateľa na Triede SNP 1, Košice (ďalej len „stavenisko“)**.
3. Ak zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom plnenia (bod 1. tohto článku) objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia.

Čl. V. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, SPÔSOB PLNENIA, ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo podľa tejto zmluvy vykonať osobne, ak sa zmluvné strany nedohodli podľa tejto zmluvy inak, na vlastné náklady, s odbornou starostlivosťou, v súlade s príslušnými technickými normami a požiadavkami objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný sa pred začiatkom vykonávania diela riadne oboznámiť s projektovou dokumentáciou diela, podmienkami pre vykonanie diela ako aj podmienkami tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný najneskôr **do 7 dní odo dňa platnosti tejto zmluvy** predložiť objednávateľovi :
a/ časový harmonogram zhotovenia diela vypracovaný v súlade s požiadavkami a podmienkami určenými objednávateľom. Zhotoviteľ je povinný upraviť alebo zmeniť časový harmonogram, ak o to objednávateľ požiada z vážnych prevádzkových dôvodov;
b/ kópiu dokladov o odbornej spôsobilosti stavbyvedúceho, pracovnú zmluvu uzatvorenú medzi stavbyvedúcim a zhotoviteľom,
c/ doklad preukazujúci existenciu požadovaného poistenia podľa čl. X. bod 4. tejto zmluvy alebo kópie poistných zmlúv;
d/ Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci;
e/ zoznam osôb/zamestnancov zhotoviteľa, vrátane stavbyvedúceho, ktorí budú dielo realizovať a súpis dopravných prostriedkov (vozidiel, mechanizmov) s uvedením EVČ, ktoré bude zhotoviteľ používať pre vykonanie diela (vjazd do areálu pracovísk objednávateľa);
g/ vzorky materiálov, ktoré majú byť použité na vykonanie diela, ak sa s objednávateľom nedohodne inak.
3. Objednávateľ je povinný pripraviť miesto plnenia na vykonanie diela, umožniť prístup zhotoviteľovi (zamestnancom a vozidlám) na miesto plnenia a zabezpečiť prívod vody, elektrického prúdu s napätím 230 V a 400 V. Zhotoviteľ nebude v omeškaní zo zhotovením diela v prípade, ak mu objednávateľ

neposkytne potrebnú súčinnosť podľa tohto bodu riadne a včas, ak o to zhotoviteľ požiada. Dodávka vody a elektrického prúdu je nákladom objednávateľa a nie je súčasťou ceny diela podľa čl. VI. bod 1 tejto zmluvy.

4. Objednávateľ najneskôr pri prevzatí staveniska určí zhotoviteľovi miesto kde môže umiestniť prenosné kontajnery určené na uskladnenie materiálu a prevádzkové potreby zhotoviteľa (zamestnancov zhotoviteľa). Zhotoviteľ zodpovedá za uskladnenie materiálu a jeho bezpečnosť, ako aj za bezpečnosť určených prevádzkových priestorov, vrátane staveniska.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého je povinný zaznamenávať údaje o časovom postupe prác a všetky skutočnosti dôležité pre plnenie tejto zmluvy. Prevzatie staveniska potvrdí zhotoviteľ zápisom do stavebného denníka. Obsah, rozsah a spôsob vedenia stavebného denníka určuje § 46d zák. č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon), v znení neskorších predpisov
Stavebný denník sa musí nachádzať u stavbyvedúceho na stavenisku a musí byť na požiadanie predložený objednávateľovi. Povinnosť viesť stavebný denník končí odovzdaním a prevzatím diela.
6. Zápisy do stavebného denníka môžu vykonávať oprávnené osoby zhotoviteľa a objednávateľa, projektant, poverení zástupcovia orgánov štátnej správy a stavbyvedúci (čl. X. bod 2 a 3.) Objednávateľ je povinný sa vyjadriť k zápisom zhotoviteľa najneskôr do 2 pracovných dní odo dňa vykonania zápisu.
7. Zhotoviteľ je povinný po prevzatí staveniska zabezpečiť na vlastné náklady dopravu všetkých materiálov a zariadení na stavenisko.
8. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela a zhotoviteľ je povinný kedykoľvek počas vykonávania diela to objednávateľovi umožniť. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore s právnymi predpismi, projektovou dokumentáciou, pokynmi alebo touto zmluvou, Objednávateľ je oprávnený požadovať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním diela na vlastné náklady a dielo vykonal riadnym spôsobom. Vykonanie každej kontroly je objednávateľ povinný zapísať do stavebného denníka.
9. Ak Zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela prekážky týkajúce sa miesta plnenia a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi (vyžaduje sa zápis do stavebného denníka).
10. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi dielo naraz ako celok v rozsahu podľa čl. III. bod 2. tejto zmluvy.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo ako celok odovzdať objednávateľovi v lehote podľa čl. IV. bod 1 tejto zmluvy, písomne oznámiť objednávateľovi pripravenosť diela ako celku na odovzdanie a termín odovzdania diela oznámiť najmenej tri dni vopred v mieste plnenia, o čom vykoná aj zápis do stavebného denníka.
12. Zhotoviteľ je povinný pred odovzdaním diela objednávateľovi zaškoliť určených zamestnancov objednávateľa na servis a údržbu striech a bleskozvodov, ktoré sú súčasťou diela.
13. Zhotoviteľ je povinný po ukončení diela v rámci preberacieho konania odovzdať objednávateľovi najmä : dokumentáciu skutočného vyhotovenia diela, stavebný denník, protokoly o vykonaných odborných prehliadkach a skúškach, osvedčenia a prehlásenia o použitých výrobkoch a materiáloch.
14. O odovzdaní a prevzatí diela ako celku spíšu zmluvné strany Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v zmysle vyhl. č. 83/2008 Z.z. (ďalej len „**Protokol**“). Vykonanie diela ako celku sa rozumie vykonanie diela v rozsahu uvedenom v čl. III. bod 2 tejto zmluvy. Protokol musí obsahovať, okrem iného aj zoznam certifikátov použitých stavebných materiálov a správu o vykonaní odbornej prehliadky a skúšky bleskozvodov. Protokol musí obsahovať informáciu o splnení povinnosti zhotoviteľa podľa čl. V. tejto zmluvy. Spolu s odovzdaním diela ako celku zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi aj stavenisko a vyhradené priestory, ktoré je povinný na vlastné náklady vypratať, zabezpečiť odvoz odpadu, materiálu a uviesť ich do pôvodného stavu.
15. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať len riadne ukončené dielo ako celok, bez väd a nedorobkov v termíne oznámenom zhotoviteľom podľa bodu 11. tohto článku v súlade s touto zmluvou.
16. Nebezpečenstvo škody prechádza na objednávateľa dňom prevzatia a odovzdania diela podľa bodu 14. - 18. tohto článku.
17. V prípade, že pri odovzdávaní a preberaní diela budú zistené vady diela, zmluvné strany sa dohodnú na termíne ich odstránenia, ktorý môže byť najviac 5 pracovných dní, a na termíne opakovaného odovzdania a prevzatia diela. Zistené vady diela, ako aj spôsob a termín ich odstránenia zapíše

- zhotoviteľ do stavebného denníka. Ak má dielo vady a/alebo nedorobky je objednávateľ oprávnený odmietnuť prevzatie diela.
18. Dielo ako celok sa považuje za splnené po jeho riadnom vykonaní v súlade s projektovou dokumentáciou (čl. III. bod 1 tejto zmluvy), po odovzdaní všetkých dokladov podľa bodu 13. tohto článku, zaškolení na servis a údržbu technických, technologických a energetických zariadení, ktoré sú súčasťou diela (podľa bodu 12. tohto článku) a prevzatí a odovzdaním diela potvrdenom podpísaním Protokolu, odovzdaním staveniska a vyhradených priestorov (bod 14. tohto článku) oboma zmluvnými stranami a stavebným dozorom.
19. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok pracoviska , ktoré je miestom plnenia (stavenisko), priestorov vyhradených podľa čl. V. bod 4. tejto zmluvy, ako aj prístupových ciest v areáli pracovísk objednávateľa (Trieda SNP 1, Košice) používaných zhotoviteľom na vykonanie diela. Zhotoviteľ je povinný denne upratať stavenisko, prístupové cesty a vyhradené priestory. Zhotoviteľ je povinný priebežne počas vykonávania diela odvážať na vlastné náklady nečistoty a odpad, ktoré vzniknú pri realizácii diela a zabezpečiť jeho ukladanie a zneškodňovanie v súlade s príslušnými právnymi predpismi. Zhotoviteľ je pri nakladaní s odpadom povinný v celom rozsahu plniť povinnosti vyplývajúce pre pôvodcu odpadu v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a je povinný Objednávateľovi odovzdať doklady o uložení/ likvidácii odpadu zo stavebnej činnosti (vykonania diela) na predmetnom diele.
20. Zhotoviteľ je povinný udržiavať používané vozidlá a mechanizmy, ktoré používa pri vykonávaní diela v takom technickom stave, aby nedochádzalo k úniku ropných látok alebo iných nebezpečných látok, vrátane emisií.
21. Zhotoviteľ je oprávnený zabezpečiť časť plnenia predmetu tejto zmluvy prostredníctvom svojich **subdodávateľov**, pričom Zhotoviteľ :
- a/ je povinný plnenie tejto zmluvy zadať len subdodávateľovi uvedenému v Prílohe č. 3 tejto zmluvy s rozsahom jeho plnenia uvedeným vo verejnom obstarávaní;
- b/ garantuje spôsobilosť každého zo subdodávateľov uvedených v Prílohe č. 3 tejto zmluvy, pre plnenie predmetu tejto zmluvy;
- c/ zodpovedá za celé a riadne plnenie tejto zmluvy počas celej doby platnosti tejto zmluvy a to bez ohľadu na to, či Zhotoviteľ použil na plnenie predmetu zmluvy subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Objednávateľ nenesie žiadnu zodpovednosť a nemá žiadne povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy voči subdodávateľom Zhotoviteľa.
- d/ je povinný v prípade zmeny subdodávateľa alebo v prípade doplnenia nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto Zmluva týka písomne oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek menu údajov o subdodávateľovi a to do piatich pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala;
- e/ je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom predložiť Objednávateľovi aktualizovaný zoznam subdodávateľov, ktorý musí obsahovať minimálne identifikáciu subdodávateľa, predmet a presný rozsah subdodávky, predpokladaný podiel plnenia zadávaný subdodávateľovi vo vzťahu k celému rozsahu plnenia a osobu oprávnenú konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia); Zoznam subdodávateľov je uvedený **Prílohe č. 3** tejto Zmluvy. Na zmenu v zozname subdodávateľov t.j. zmenu Prílohy č. 4 tejto zmluvy sa vyžaduje uzatvorenie dodatku k tejto Zmluve. Porušenie povinností Zhotoviteľa uvedených v tomto bode sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ zodpovedá za vykonanie diela/časti diela subdodávateľom tak, akoby dielo/časť diela vykonal sám.
22. Zhotoviteľ je povinný vo vzťahu k svojim zamestnancom a tretím osobám, ktorými zabezpečuje plnenie tejto zmluvy dodržiavať pracovnoprávne predpisy, predpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a v oblasti sociálneho zabezpečenia a to počas celej doby platnosti tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancom a tretím osobám, ktorými zabezpečuje plnenie tejto zmluvy, pričom je povinný rešpektovať usmernenia a pokyny odborných zamestnancov objednávateľa v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany, ak tieto vyplývajú zo špecifik objednávateľa.
23. Zhotoviteľ potvrdzuje, že disponuje takými odbornými znalosťami a technickými a personálnymi kapacitami, ktoré sú k zhotoveniu predmetného diela potrebné.
- Zhotoviteľ počas celej realizácie diela ručí za odbornú úroveň osôb pracujúcich na diele ako aj za to, že práce budú vykonané v súlade s touto zmluvou, právnymi a technickými normami platnými ku dňu

odovzdania diela. Zhotoviteľ taktiež ručí za to, že osoby pracujúce na diele v jeho mene preukázateľne majú počas výkonu týchto prác požadovanú zdravotnú spôsobilosť, ak sa vyžaduje právnymi predpismi (napr. pravidelne vykonávané lekárske prehliadky), pri práci riadne používajú osobné ochranné pracovné prostriedky a dodržiavajú zákaz požívania alkoholických nápojov, omamných látok a psychotropných látok a zákaz fajčenia. Zhotoviteľ je povinný dodržiavanie týchto povinností u svojich zamestnancov priebežne kontrolovať. Taktiež je povinný najneskôr v deň nástupu na výkon prác na diele informovať svojich zamestnancov a tretie osoby, ktorými zabezpečuje plnenie tejto zmluvy, že sú povinní podrobiť sa kontrole na požitie alkoholu, omamných látok alebo psychotropných látok, a to aj v prípade, ak by túto kontrolu vykonával oprávnený zástupca objednávateľa. Ak objednávateľ v rámci kontroly realizácie diela požiada zamestnanca zhotoviteľa o podrobenie sa skúške na požitie alkoholu, psychotropných alebo omamných látok, tento je povinný sa tomu podrobiť. Ak sa podrobil, pričom výsledok bol pozitívny, je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa, aby takúto osobu ihneď vykázal z pracoviska.

24. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za závažné porušenie tejto zmluvy.

ČI. VI. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III bod 1 tejto zmluvy, v zmysle zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov, vo výške spolu **108 437,14 € bez DPH**. K uvedenej cene sa pripočíta DPH vo výške podľa platných právnych predpisov.

Cena diela : 108 437,14 eur,

slovom : jednoosemstisícštyristotridsaťsedem eur a štrnásť centov

Sadzba DPH : 20 %

Suma DPH : 21 687, 43 eur,

CENA DIELA CELKOM S DPH: 130 124,57 eur,

slovom : jednototridsaťtisícjednostodvadsaťštyri euro a päťdesiatšesť centov (Príloha č. 2. tejto zmluvy).

Uvedená cena diela bez DPH je konečná a záväzná pri nezmenenom rozsahu plnenia pre obe zmluvné strany.

Podrobný položkový rozpočet ceny diela (výkaz výmer), s uvedením jednotkových cien jednotlivých položiek bez DPH, mernej jednotky, množstva celkom, ceny diela celkom bez DPH a s DPH je **prílohou č. 2 tejto zmluvy**.

Cena diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa na riadne vykonanie diela podľa tejto zmluvy. Objávateľ neposkytne zhotoviteľovi na zhotovenie diela žiadne zálohy, ani preddavky.

2. Objávateľ sa zaväzuje cenu za dielo podľa bodu 1. tohto článku uhradiť bezhotovostným bankovým prevodom na účet zhotoviteľa a to na základe faktúry, ktorú je zhotoviteľ oprávnený vystaviť do 15 dní odo dňa riadneho ukončenia diela ako celku a jeho prevzatí objávateľom podľa čl. V. bod 18. tejto zmluvy, najneskôr však do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo dielo objávateľom prevzaté. Zhotoviteľ je povinný doručiť objávateľovi faktúru v písomnej listinnej forme v troch vyhotoveniach, pričom faktúra okrem zákonných náležitostí musí obsahovať aj presné označenie diela názvom - „**Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice**“. Zhotoviteľ je povinný, v prípade že o to objávateľ požiada, vystaviť faktúru podľa pokynov objávateľa s prihladením na zdroje financovania diela (štátne kapitálové výdavky a vlastné zdroje objávateľa).
3. Lehota splatnosti faktúry je do 60 kalendárnych dní od dňa jej doručenia objávateľovi.
4. Prílohou faktúry musí byť zmluvnými stranami podpísaný Protokol a Súpis vykonaných prác potvrdený oboma zmluvnými stranami a stavebným dozorom.
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené zákonom a touto zmluvou alebo bude obsahovať nesprávne údaje alebo nebudú pripojené prílohy podľa bodu 4. tohto článku, je objávateľ oprávnený faktúru vrátiť na prepracovanie/ doplnenie zhotoviteľovi, pričom sa doba splatnosti počíta až od doručenia opravenej faktúry.

Čl. VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v čase jeho odovzdania a prevzatia všetky zmluvne dohodnuté vlastnosti a že nemá vady, ktoré by znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho využitia na určený účel. Vadou sa rozumie akákoľvek odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, ktoré sú stanovené v tejto zmluve a projektovej dokumentácii.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania.
3. Zhotoviteľ poskytuje na dielo ako celok záruku 5 rokov na plnú funkčnosť a na fyzikálne vlastnosti diela a zaväzuje sa, že dielo bude počas záručnej doby mať vlastnosti obvyklé vzhľadom na povahu a účel diela. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia a odovzdania diela podľa čl. V. bod 14. tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ je povinný počas záručnej doby na vlastné náklady vykonať alebo zabezpečiť vykonanie všetkých výrobcom predpísaných servisných prehliadok a príslušných servisných prác na technických zariadeniach, ktoré budú súčasťou diela.
5. Záručná doba sa nevzťahuje na poškodenie diela nesprávnou manipuláciou alebo na úmyselné alebo neúmyselné poškodenie diela zo strany objednávateľa alebo tretích osôb.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu diela v celom rozsahu.
7. Objednávateľ je povinný zistenú vadu diela reklamovať bez zbytočného odkladu po jej zistení. Zhotoviteľ je povinný sa k riadne reklamovanej vade diela písomne vyjadriť do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie. Objednávateľ a oprávnené osoby objednávateľa podľa čl. X. bod 3 tejto zmluvy sú oprávnené reklamáciu uplatniť aj elektronickou formou.
8. Zhotoviteľ je povinný nastúpiť na odstránenie reklamovaných väd do 3 pracovných dní po obdržaní písomnej reklamácie (bod 7. tohto článku) a vady odstrániť do 7 pracovných dní od nástupu na odstránenie reklamovaných väd. V prípade rozsiahlejšej vady je Zhotoviteľ povinný určiť náhradný termín na odstránenie vady, ktorý musí predložiť Objednávateľovi na odsúhlasenie.
9. Reklamáciu t.j. jej uplatnenie, priebeh ako aj vybavenie (všetko musí mať písomnú formu) je povinný evidovať objednávateľ.
10. Zhotoviteľ je povinný vady diela počas záručnej doby odstrániť na vlastné náklady.

Čl. VIII. MAJETKOVÉ SANKCIE

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. III., čl. IV., okrem bodu 1, čl. V okrem bodu 21, čl. VII. okrem bodu 4, 7. a 8. a čl. X. okrem bodu 13. a 14. tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa je objednávateľ oprávnený vyúčtovať a zhotoviteľ je povinný zaplatiť za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvných podmienok zmluvnú pokutu vo výške 3 000,00 €, slovom : tritisíc eur. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. IV. bod 1 tejto zmluvy t.j. omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela a/alebo v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. VII. bod 7. a 8. tejto zmluvy t.j. omeškania zhotoviteľa s vyjadrením k reklamovanej vade diela alebo omeškanie s odstránením reklamovanej vady diela, je objednávateľ oprávnený vyúčtovať a zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,00 €, slovom : tristo eur, za každý začatý deň omeškania. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
3. V prípade omeškania s úhradou jednotlivých faktúr (čl. VI. bod 3 tejto zmluvy) je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške podľa platných právnych predpisov SR. Úroky z omeškania sú splatné v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ poruší povinnosti uvedené v čl. X.. bod 13. a bod 14. tejto zmluvy t.j. postúpi pohľadávku, ktorá mu vznikne z tohto zmluvného vzťahu ako veriteľovi tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa alebo vykoná právny úkon vedúci k zmene v osobe veriteľa, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny diela bez DPH, ktorá bola ako pohľadávka predmetom postúpenia alebo iného právneho úkonu, ktorým došlo k zmene v osobe veriteľa. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ poruší povinnosti uvedené v čl. V. bod 21. tejto zmluvy je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 000,00 €, slovom : jedentisíc eur, za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvných podmienok. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ poruší povinnosti uvedené v čl. VII. bod 4. tejto zmluvy je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 000,00 €, slovom jedentisíc eur. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
- 7 Uplatnením majetkových sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo poškodenej zmluvnej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinností, na ktorú sa vzťahuje majetková sankcia (majetková sankcia sa nezapočíta na náhradu škody).

Čl. IX. DOBA PLATNOSTI ZMLUVY

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa účinnosti zmluvy do odovzdania a prevzatia diela ako celku , okrem tých ustanovení tejto zmluvy, ktoré upravujú právne vzťahy aj po odovzdaní diela.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Ktorákoľvek zmluvná strana je oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť a to z dôvodov uvedených v zákone alebo tejto zmluve.
4. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť z dôvodov, ak Zhotoviteľ:
 - a/ nezačne s vykonávaním diela do 3 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska alebo neprevezme stavenisko v určenej lehote,
 - b/ bude vykonávať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto zmluve, určenými v projektovej dokumentácii alebo technologickými postupmi.
 - c/ prerušil vykonávanie diela na viac ako 3 dní, pričom prerušenie nebolo nevyhnutné z dôvodu nepriaznivých poveternostných podmienok, ktoré by bránili vykonávaniu diela,
 - d/ použije na vykonanie diela iné materiály alebo dielo vykoná v inej technickej špecifikácii ako požadoval Objednávateľ (projektová dokumentácia),
 - e/ nebude dodržiavať schválený časový harmonogram prác a pokyny Objednávateľa, vzhľadom na špecifický charakter plnenia zmluvy / zdravotnícke zariadenie /,
 - f/ pri vykonávaní diela poruší právne predpisy SR a/ alebo poruší povinností uvedené v tejto zmluve, ktorých porušenie je považované za závažné porušenie zmluvy,
 - g/ poskytne Objednávateľovi nepravdivé alebo zavádzajúce informácie vzťahujúce sa na dielo,
5. Zhotoviteľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť, ak Objednávateľ:
 - a/ neodovzdá Zhotoviteľovi stavenisko/ miesto vykonania diela do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy,
 - b/ najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska/miesta vykonania diela neposkytne potrebnú súčinnosť podľa tejto zmluvy, čím zmarí možnosť vykonať dielo riadne a včas,
 - c/ požiada o prerušenie vykonávania diela z prevádzkových dôvodov a toto prerušenie bude trvať viac ako 30 pracovných dní,
 - d/ pri vykonávaní diela poruší právne predpisy SR a/alebo poruší povinností uvedené v tejto zmluve, ktorých porušenie je považované za závažné porušenie zmluvy,
 - e/ poskytne Zhotoviteľovi nepravdivé a zavádzajúce informácie vzťahujúce sa na dielo.,
6. Dielo, ktoré je predmetom tejto Zmluvy bude hrazené z kapitálových výdavkov zo štátneho rozpočtu. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, že zákazka, ktorá je predmetom zmluvy je kapitálovým výdavkom hrazeným zo štátneho rozpočtu (čl. II. bod 5. tejto zmluvy) a poskytovateľ finančných prostriedkov (príslušný orgán štátnej správy - ministerstvo), ktorý má realizovať jej financovanie neposkytol finančné prostriedky z akéhokoľvek dôvodu alebo bez uvedenia dôvodu na realizáciu tejto zákazky alebo už poskytnuté finančné prostriedky na realizáciu tejto zákazky verejnému obstarávateľovi odňal . Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade odstúpenia od zmluvy z dôvodu, ktorý je uvedený v tomto bode, nevzniká žiadnej zo zmluvných strán nárok na akékoľvek finančné plnenie.
7. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane na adresu jej sídla. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo

doručené na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhej zmluvnej strany, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.

Čl. X. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa až úplným zaplatením ceny za dielo podľa čl. VI. tejto zmluvy.
2. Osoby oprávnené konať za zhotoviteľa vo veciach plnenia tejto zmluvy (kontaktné osoby) :
a/ Ing. Tomáš Kavulič, tel. č. 0902 187 163, e-mail : boxpark@boxpark.sk ,
b/ Dušan Zábrel, tel. č. 0911 244 146, e-mail : boxpark@boxpark.sk
Zhotoviteľ je povinný v prípade zmeny kontaktnej osoby túto zmenu písomne oznámiť objednávateľovi a súčasne o tom vykonať zápis do stavebného denníka. Táto zmena zmluvy nevyžaduje uzatvorenie písomného dodatku k tejto zmluve.
3. Osoby oprávnené konať za objednávateľa vo veciach plnenia tejto zmluvy :
a/ Ing. Radomír Tóth, tel. č. 0903625062, e-mail : radomir.toth@unlp.sk,
b/ Ing. Dana Štecová, tel. č. : 0908536902, e-mail : dana.stecova@unlp.sk .
Objednávateľ je povinný v prípade zmeny kontaktnej osoby túto zmenu písomne oznámiť zhotoviteľovi a súčasne o tom vykonať zápis do stavebného denníka. Táto zmena zmluvy nevyžaduje uzatvorenie písomného dodatku k tejto zmluve.
4. Zhotoviteľ prehlasuje, že má na celé obdobie vykonávania diela uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú výkonom svojej činnosti a svojou prevádzkou, ako aj poistenie majetku, vrátane materiálu potrebného na vykonanie diela.
5. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť a strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy vykonávaný oprávnenými osobami orgánov štátnej správy.
6. Zhotoviteľ prehlasuje, že pred uzatvorením tejto zmluvy sa riadne oboznámil s projektovou dokumentáciou na vykonanie diela, dielo vykoná v súlade s touto dokumentáciou a podľa príslušnej technickej špecifikácie.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie všetkých bezpečnostných a protipožiarnych opatrení v zmysle príslušných platných právnych predpisov a noriem. Zhotoviteľ(zamestnanci zhotoviteľa) je povinný zúčastniť sa na vstupnom školení BOZP a PO u odborných zamestnancov objednávateľa.
8. Zhotoviteľ (zamestnanci zhotoviteľa) je povinný zúčastniť sa oboznámenia s internými predpismi objednávateľa, ktoré sa týkajú opatrení pri havarijnom úniku nebezpečných odpadov a nebezpečných látok do životného prostredia (PI-01, PI-02.1, havarijný plán), ktoré vykonávajú odborní zamestnanci objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať interné predpisy objednávateľa , s ktorými bol riadne oboznámený a riadiť sa pokynmi objednávateľa v prípade havarijnej alebo mimoriadnej situácie.
9. Zhotoviteľ je pre oblasť požiarnej ochrany povinný zabezpečiť dodržiavanie povinnosti podľa zák. č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov.
10. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela zabezpečiť bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov, vrátane aj všetkých ďalších osôb, ktoré sa budú pohybovať na stavenisku, dodržiavať povinnosti dané NV SR č. 396/2006 Z.z. a mať vypracovaný Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý určuje pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku. Je povinný poskytnúť svojim zamestnancom príslušné ochranné pracovné pomôcky a zároveň zabezpečiť výkon prác podľa ich druhu a charakteru tak, aby zodpovedali príslušným právnym predpisom.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky prípadné neoprávnené zásahy do budovy alebo zariadení objednávateľa, ktoré boli spôsobené pri realizácii diela uviesť do pôvodného stavu.
12. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú objednávateľovi pri vykonávaní diela a zaväzuje sa ju uhradiť v celom rozsahu. Uvedené sa vzťahuje aj na škodu spôsobenú subdodávateľom zhotoviteľa.
13. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávku, ktorá vznikne z tohto zmluvného vzťahu zhotoviteľovi ako veriteľovi, zhotoviteľ nepostúpi tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa ako dlžníka. Písomný súhlas za objednávateľa je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán. Postúpenie pohľadávky zhotoviteľom bez predchádzajúceho písomného

súhlasu objednávateľa je neplatné s odkazom na § 525 ods. 2 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník, v znení neskorších predpisov.

14. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že nevykoná bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa ako dlžníka, žiadny právny úkon, ktorým by bola alebo ktorého dôsledkom by bola alebo mohla byť zmena v osobe zhotoviteľa ako veriteľa, ktorý mu umožňuje platná právna úprava o zabezpečení záväzku, najmä nie však výlučne, pohľadávku nezaloží ako majetok, neprijme ponuku ručenia alebo bankovej záruky, nepristúpi k dohode o započítaní pohľadávok so svojim veriteľom a to vo vzťahu k pohľadávkam, vrátane príslušenstva, ktoré ku dňu platnosti tejto Zmluvy existujú a ktoré v budúcnosti vzniknú z ich akéhokoľvek vzájomného zmluvného vzťahu zhotoviteľovi ako veriteľovi a objednávateľovi ako dlžníkovi. Zmluvné strany sa dohodli, že akýkoľvek právny úkon zhotoviteľa ako veriteľa vedúci k zmene v osobe veriteľa je bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa ako dlžníka absolútne neplatný. Súhlas za objednávateľa je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán. Porušenie povinnosti uvedené v tomto bode je považované za závažné porušenie tejto Zmluvy.
15. Zhotoviteľ nie je oprávnený previesť alebo postúpiť práva a povinnosti z tejto zmluvy tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa. Postúpenie práv a povinností bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa je neplatné.
16. Zhotoviteľ je povinný, v zmysle zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov zabezpečiť ochranu osobných údajov osôb, ktoré objednávateľ ako prevádzkovateľ pri svojej činnosti spracúva a s ktorými môže prísť zhotoviteľ, zamestnanci zhotoviteľa a tretie osoby vo vzťahu k zhotoviteľovi do styku pri vykonávaní činnosti podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný poučiť o povinnosti mlčanlivosti zamestnancov zhotoviteľa a všetky tretie osoby, ktoré v mene zhotoviteľa budú vykonávať alebo sa akýmkoľvek spôsobom budú zúčastňovať na vykonávaní diela zhotoviteľom pre objednávateľa.
17. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné, technické a iné informácie a skutočnosti, ktoré im boli zverené druhou zmluvnou stranou, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu dotknutej strany a ani tieto informácie a iné skutočnosti nepoužijú pre iné účely než pre plnenie tejto zmluvy. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné, technické a iné informácie a skutočnosti, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám a na ich zverejnenie v súlade so zákonom.

Čl. XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné len na základe dohody zmluvných strán a to vo forme písomných dodatkov k tejto zmluve, ak nie je v zmluve dohodnuté inak (čl. X. bod 2, bod 3. tejto zmluvy).
2. Právne vzťahy osobitne touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov a ďalšími súvisiacimi predpismi SR.
3. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy :
 - Príloha č. 1 – Špecifikácia diela - projektová dokumentácia (čl. III. bod 1. a 2 tejto zmluvy),
 - Príloha č. 2. – Cena diela, výkaz výmer/položkovitý rozpočet diela (čl. III. bod 2 tejto zmluvy a čl. VI. bod 1. tejto zmluvy),
 - Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov zhotoviteľa (čl. V. bod 21. tejto zmluvy).
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Košiciach, dňa 22-01-2025
Objednávateľ :

V Košiciach, dňa 27.11.2025
Zhotoviteľ

MUDr. Ľuboslav Beňas PhD., MPH
riaditeľ
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

Dušan Zábrel
konateľ
Box Park, s.r.o.

Príloha č. 1. : Špecifikácia diela – projektová dokumentácia (čl. III. bod 1. a 2 tejto zmluvy)
Predmet zmluvy - dielo : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice
Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa : UNLP-2024-79-NZ

Príloha č. 2. : Cena diela, výkaz výmer/položkový rozpočet diela (čl. III. bod 2 tejto zmluvy a čl. VI. bod 1. tejto zmluvy),

Predmet zmluvy - dielo : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice

Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa : UNLP-2024-79-NZ

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice						Miesto:					
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia strechy						JKSO :					
Rozpočet:			Zmluva č.:			Spracoval:			Dňa:		
Odberateľ: Univerzitná nemocnica L.Pasteura						IČO:					
Košice						DIČ:					
Dodávateľ: Box Park, s.r.o.						IČO: 50673289					
						DIČ: 2120418894					
Projektant: DOMINO PROJEKT,Ing.Juraj Šuty						IČO:					
Košice						DIČ:					
A ZRN				Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	42 473,53	18,00	42 491,53	6	Práce nadčas					
2	PSV:	41 048,54	15 084,07	56 132,61	7	Murárske výpomocce					
3	MCE:	9 813,00		9 813,00	8	Bez pevnej podlahy					
4	Iné:				9						
5	Súčet:	93 335,07	15 102,07	108 437,14	10	Súčet riadkov 6 až 9:					
C NUS - náklady umiestnenia stavby						D ON - ostatné náklady					
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť					
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce					
14					19						
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:					
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:		E Celkové náklady					
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		108 437,14		
dátum:						22	DPH 20% z:	108 437,14	21 687,43		
						23	DPH 0% z:				
						24	Súčet riadkov 21 až 23:		130 124,57		
						F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:						podpis:					
dátum:						dátum:					
pečiatka:						pečiatka:					

Odberateľ: Univerzitná nemocnica L.Pasteura Košice
 Projektant: DOMINO PROJEKT, Ing. Juraj Šuty
 Dodávateľ: Box Park, s.r.o.

Spracoval: Box Park, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 31.10.2024

Stavba : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5 Tr. SNP 1, Košice
 Objekt : SO 01 Rekonštrukcia strechy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	407,25	18,00	425,25	0,00300	5,653	28,513
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	591,55	0,00	591,55	7,12579	0,000	8,567
5 - KOMUNIKÁCIE	365,75	0,00	365,75	8,89158	0,000	3,448
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE	35 130,55	0,00	35 130,55	42,76627	0,000	1 344,951
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 978,43	0,00	5 978,43	0,00915	25,455	442,715
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	42 473,53	18,00	42 491,53	58,79579	31,107	1 828,194
712 - Povlakové krytiny	14 770,65	13 915,23	28 685,88	5,08888	2,444	1 516,822
713 - Izolácie tepelné	358,96	371,69	730,65	0,14151	0,000	16,663
721 - Vnúťomá kanalizácia	1 080,85	0,00	1 080,85	0,03000	0,060	1,830
764 - Konštrukcie klampiarske	19 588,14	0,00	19 588,14	2,52630	1,570	857,292
766 - Konštrukcie stolárske	971,30	0,00	971,30	0,00000	2,269	65,924
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	781,33	797,15	1 578,48	0,29369	0,000	18,460
784 - Maľby	3 497,31	0,00	3 497,31	0,00000	0,000	1 718,580
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	41 048,54	15 084,07	56 132,61	8,08037	6,343	4 195,571
999 - MCE ostatné	9 813,00	0,00	9 813,00	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	9 813,00	0,00	9 813,00	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	93 335,07	15 102,07	108 437,14	66,87616	37,450	6 023,765

Odberteľ: Univerzitná nemocnica L.Pasteura Košice
 Projektant: DOMINO PROJEKT, Ing. Juraj Šuty
 Dodávateľ: Box Park, s.r.o.

Spracoval: Box Park, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 31.10.2024

Stavba : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice
 Objekt : SO 01 Rekonštrukcia strechy

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 $0,7 \times 25,0 = 17,500$	17,500	m2	13,60	238,00	20
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	17,500	m2	3,50	61,25	20
3	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	60,000	m2	1,80	108,00	20
4	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná $60 \times 0,05 = 3,000$	3,000	kg	6,00	18,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				425,25			425,25	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
5	011	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20 $0,2 \times 0,25 \times 23,75 = 1,188$	1,188	m3	284,00	337,39	20
6	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných Bst 500 (10505) $0,26 \times 0,5 \times 48 = 6,24$ $0,00624 = 0,006$	0,006	t	1 860,00	11,16	20
7	211	317321116	Rimsy zo železobetónu tr. C 16/20	1,800	m3	135,00	243,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				591,55			591,55	
5 - KOMUNIKÁCIE								
8	221	567131221	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 160 mm	17,500	m2	13,40	234,50	20
9	221	576141111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 50 mm	17,500	m2	7,50	131,25	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				365,75			365,75	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	011	611460111	Príprava podkladu, základnou penetráciou pod omietku stropov	230,180	m2	1,42	326,86	20
11	011	611462105	Omietka vnútor. stropov RIGIPS, sadrová Rimano Glet XL hr. 5 mm	230,180	m2	14,00	3 222,52	20
12	011	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prilepením	230,180	m2	7,25	1 668,81	20
13	014	612401190	Pačkovanie 2x váp.mliekom+obrubenie+presádrovanie	716,080	m2	1,05	751,88	20
14	011	612466211.0	Penetrácia vnút.stien	629,110	m2	1,42	893,34	20
15	011	612473186.0	Prípl. za zabudované rohovníky Al k vnút. omietke zo suchých zmesí	49,000	m	6,50	318,50	20
16	011	612474105	Sádrová stierka stien RIGIPS	629,110	m2	13,50	8 492,99	20
17	011	612474132	Omietka vnút. stien hrubá zo zmesi Cemix vr.prednástreku	275,000	m2	10,50	2 887,50	20
18	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	629,110	m2	7,25	4 561,05	20
19	011	622466112.0	Penetračný náter BAUMIT,premium primer $173,58 + 34,0 + 5,0 = 212,580$	212,580	m2	1,42	301,86	20
20	011	622466135.0	Omietka vonk. stien BAUMIT ,vápennocem., strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2,5 cm	212,580	m2	14,20	3 018,64	20
21	011	622466137.0	Omietka vonk. stien BAUMIT ,startop	212,580	m2	13,98	2 971,87	20
22	011	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	212,580	m2	7,25	1 541,21	20
23	014	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP $173,58 + 125,0 = 298,580$ $34 + 5 = 39,000$	337,580	m2	0,94	317,33	20
24	014	622909013	Odtŕhovacia skúška	1,000	kpl	95,00	95,00	20
25	011	62525300	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Star Mineral hr. 30 mm na skrutkovacie kotvy	5,000	m2	28,60	143,00	20
26	011	625253005	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Star Mineral hr. 50 mm na skrutkovacie kotvy	34,000	m2	32,10	1 091,40	20
27	211	627471112	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	125,000	m2	19,60	2 450,00	20
28	011	629994007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien VP2	22,000	m	1,50	33,00	20
29	011	629994007.0	Nadokenný profil s príž.okapničkou PVC so sklovláknitou výstuž.tkaninou VP1	29,000	m	1,51	43,79	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				35 130,55			35 130,55	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
30	011	953948081.0	Kotvy chemickým tmelom M 6 hl 500 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	48,000	kus	3,90	187,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
31	011	953948101	Kotvy chemickým tmelom M 10 hl 90 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	552,000	kus	2,10	1 159,20	20
32	013	962032254	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2 $0,35*0,3*23,575 = 2,475$	2,475	m3	24,50	60,64	20
33	013	962042321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 $0,1*0,05*23,35 = 0,117$ $0,225*0,05*7,05 = 0,079$ $0,175*0,05*7,05 = 0,062$	0,258	m3	25,60	6,60	20
34	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem.	286,430	m2	2,10	601,50	20
35	013	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	104,000	m2	2,30	239,20	20
36	013	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 strecha $(0,1+0,05)*23,35 = 3,503$ $(0,225+0,05)*7,05 = 1,939$ $(0,175+0,05)*7,05 = 1,586$	7,028	m2	3,20	22,49	20
37	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	25,455	t	12,50	318,19	20
38	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	25,455	t	8,60	218,91	20
39	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	25,455	t	17,30	440,37	20
40	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	483,645	t	0,60	290,19	20
41	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	25,455	t	12,30	313,10	20
42	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	254,550	t	1,30	330,92	20
43	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	25,455	t	35,00	890,93	20
44	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	58,796	t	15,29	898,99	20
				5 978,43			5 978,43	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	42 491,530			42 491,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
45	712	712300841.0	Očistenie povl. krytiny striech do 10° $1005,0+217,0 = 1222,000$	1 222,000	m2	0,25	305,50	20
46	712	712333001.0	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho fóliou- geotextília $1222,0+46,0 = 1268,000$	1 268,000	m2	0,75	951,00	20
47	MAT	693A00102	Geotextília TATRATEX T - 300	1 458,200	m2	0,95	1 385,29	20
48	712	712361121.0	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou	1 222,000	m2	7,01	8 566,22	20
49	MAT	283220290.0	Fatrafol celoplošne lepenou so zvar. spoja					
50	712	712361131.1	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm	1 405,300	m2	8,60	12 085,58	20
51	712	712361131.1.2	CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	1 222,000	m2	1,65	2 016,30	20
52	712	712998201	Montáž-CONTROL BLUE EDITION, detekčná vodivá vrstva pre iskrové skúšky HVET	1 222,000	m2	0,75	916,50	20
53	MAT	607262500	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 200 - 250 mm pre klampiarske práce $36,33+43,45 = 79,780$	79,780	m	8,00	638,24	20
54	712	712998202	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	46,000	m2	9,66	444,36	20
55	712	712998203	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 251 - 310 mm pre klampiarske práce	28,880	m	8,30	239,70	20
56	712	998712202	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 311 - 410 mm pre klampiarske práce $14,6+14,6 = 29,200$	29,200	m	9,85	287,62	20
57	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m 712 - Povlakové krytiny spolu:	440,192	%	1,93	849,57	20
				28 685,88			28 685,88	
713 - Izolácie tepelné								
58	713	713162202	Montáž spádového klinu z extrud. polystyr. na balkóny a terasy na lepidlo $26,33*0,2 = 5,266$ $43,45*0,25 = 10,863$ $28,88*0,3 = 8,664$ $14,6*0,35 = 5,110$ $14,6*0,375 = 5,475$	35,378	m2	7,80	275,95	20
59	MAT	2831BA191.0	XPS-spádový klin	36,086	m2	10,30	371,69	20
60	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713 - Izolácie tepelné spolu:	9,619	%	8,63	83,01	20
				730,65			730,65	
721 - Vnútna kanalizácia								
61	721	721210823	Demontáž strešných vtokov DN 125	3,000	kus	2,60	7,80	20
62	721	721233120,0pc	Strešné vtoky vodor.s PVC manžetou dn 150 s ochranným košom 18,K	3,000	kus	68,00	204,00	20
63	721	721272116.0	Ventilačné hlavice Irotačné DN 300 21/K	2,000	kus	270,00	540,00	0
64	721	721272116.1	Ventilačné hlavice Irotačné DN 400 22/K	1,000	kus	295,00	295,00	0
65	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	7,567	%	4,50	34,05	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				1 080,85			1 080,85	
764 - Konštrukcie klampiarske								
65	764	764311205.1	Klomp.poplast pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 670 mm, do 30° 10/K,23/K,24/K $1,3*4,0 = 5,200$ $0,98*0,98*3 = 2,881$	8,081 m2		40,20	324,86	20
66	764	764312821	Klomp. demont. zastrešenia hladkého 670, do 30° do 25m2 $2,375*2,93 = 6,959$ $1,2*3,53 = 4,236$	11,195 m2		3,30	36,94	20
67	764	764332250.1	Klomp.poplast. pl. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. rš 500 1/K	28,900 m		28,10	812,09	20
68	764	7643332	Klomp. Poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 70 mm 3/K	80,000 m		6,30	504,00	20
69	764	7643332.0	Klomp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 100 12/K,13/K,14/K $28,5+8,5+8,5 = 45,500$	45,500 m		8,20	373,10	20
70	764	76433322.00	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 135 12/K,13/K,14/K $28,5+8,5+8,5 = 45,500$	45,500 m		11,33	515,52	20
71	764	76433322.4	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 155 3/K	80,000 m		10,22	817,60	20
72	764	764333220.3	Klomp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 275 2/K,11/K $57,8+298,5 = 356,300$	356,300 m		6,70	2 387,21	20
73	764	764333240.0	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 385 13/K	8,500 m		16,30	138,55	20
74	764	764333240.00	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 360 12/K	28,500 m		15,80	450,30	20
75	764	764333240.1	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 400 6/K	81,000 m		26,30	2 130,30	20
76	764	764333240.2	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 450 7/K	29,000 m		28,60	829,40	20
77	764	764333250.1	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 435 14/K	8,500 m		19,60	166,60	20
78	764	764333250.4	Klomp. Poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 550 8/K	25,500 m		28,40	724,20	20
79	764	76433326	Klomp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 625 9/K	8,500 m		31,20	265,20	20
80	764	764334250.0	Klomp. poplast.plech. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. rš 500 1/K	28,900 m		28,40	820,76	20
81	764	764334850	Klomp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 500 $24,025+65,0 = 89,025$ strecha $49,95+24,03+21,15 = 95,130$ $14,6+14,6 = 29,200$ $5,13 = 5,130$	218,485 m		1,30	284,03	20
82	764	764334880	Klomp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 900 vetrac.hlavice $2,5*3 = 7,500$	7,500 m		1,45	10,88	20
83	764	764334890	Klomp. demont. lem. múrov lep.kryt.+krycí pl. 1000 strecha $36,73+28,9+43,45 = 109,080$	109,080 m		1,99	217,07	20
84	764	764345831	Klomp. demont. ventilačné nádst. d-150, do 30°	14,000 kus		9,50	133,00	20
85	764	764346210.0	Klomp. . ventilačný komínok PVC d-75 na hl. krytine 20/K	28,000 kus		15,50	434,00	20
86	764	764347841	Klomp. demont. ventil. striešky d-200, do 30°	14,000 kus		6,30	88,20	20
87	764	764351203.1	Klomp.Lak PZ pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330 dl 5m- 26/K	57,000 m		28,30	1 613,10	20
88	764	764351820	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 400, do 30°	23,750 m		1,00	23,75	20
89	764	764359231.0	Klomp.Lak PZ pl. žľaby kotlík 100*100mm 26/K	2,000 kus		34,60	69,20	20
90	764	764359233.0	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík 200*200*600mm 4/K	2,000 kus		54,50	109,00	20
91	764	764359821	Klomp. demont. kotlík	2,000 kus		1,50	3,00	20
92	764	764391210.0	Klomp. Poplast pl. lišta záveterná rš 250 15/K	148,500 m		16,20	2 405,70	20
93	764	764391210.1	Klomp. Poplast pl. lišta -ukončenie folie na stene 16/K	275,000 m		4,85	1 333,75	20
94	764	764421250.0	Klomp. poplast pl. oplechovanie ríms rš 335 17/K	28,500 m		16,20	461,70	20
95	764	764441210.0	Klomp. PZ pl. chrič s PVC manžetou vr mon.mater. 5/K	4,000 kus		72,30	289,20	20
96	764	764451202.0	Klomp.Lak PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S100 26/K	9,000 m		22,90	206,10	20
97	764	764451802	Klomp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100 $4,1*2 = 8,200$	8,200 m		1,80	14,76	20
98	764	764453962.0	Klomp. Lak PZ pl. kolien výtokových štvorhran. S100 26,K	2,000 kus		12,30	24,60	20
99	764	764453972.0	Klomp. Lak. PZ pl. odskokov štvorhran. S100 26,K	2,000 kus		10,30	20,60	20
100	764	764761242.0	LINDAB filtračná vložka do žľabu 25/K	28,500 m		2,30	65,55	20
101	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	300,817 %		1,61	484,32	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				19 588,14			19 588,14	
766 - Konštrukcie stolárske								
102	766	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	126,050 m2		3,30	415,97	20
103	766	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	126,050 m2		3,12	393,28	20
104	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	11,811 %		13,72	162,05	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				971,30			971,30	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
105	767	767995104.0	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií VR-ocel.plech $279,7 = 279,700$	279,700 kg		1,90	531,43	20
106	MAT	553000020.1	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	279,700 kg		2,85	797,15	20
107	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	46,710 %		5,35	249,90	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 578,48			1 578,48	
784 - Maľby								
108	784	78498918	Maľby-Primalox 3x	859,290	m2	3,05	2 620,83	20
109	784	78498918.0	Maľby-penetrácia Primalox Uni	859,290	m2	1,02	876,48	20
784 - Maľby spolu:				3 497,31			3 497,31	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				56 132,610			56 132,61	
PRÁCE A DODÁVKY M								
999 - MCE ostatné								
110	921	921.01	Elektroinštalácie-bleskozvod	1,000	kpl	9 678,00	9 678,00	20
111	924	924.5	Vzduvchotechnika-demontáž +spätná montáž klimatizač.jednotky	2,000	kpl	50,00	100,00	20
112	924	924.6	Vzduvchotechnika-demontáž +spätná montáž ventilátora vr.potrubia	1,000	kpl	20,00	20,00	20
113	924	924.7	Vzduvchotechnika-demontáž vetracej hlavice	3,000	kpl	5,00	15,00	20
999 - MCE ostatné spolu:				9 813,00			9 813,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				9 813,00			9 813,00	
Za rozpočet celkom				108 437,14			108 437,14	

Odberteľ: Univerzitná nemocnica L.Pasteura
Projektant: DOMINO PROJEKT,Ing.Juraj Šutý
Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
JKSO :
Dátum: 15.08.2024

Stavba : Rekonštrukcia strechy nad obj. 075 prac.Tr.SNP č.1,Košice
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia strechy

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01M/24
Stavba: Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

Zhotoviteľ: Box Park, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50673289
IČ DPH: 2120418894

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 678,00
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	9 678,00	1 935,60
Cena s DPH v EUR			11 613,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01M/24

Stavba: Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice

Miesto:

Dátum:

31.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Box Park, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 678,00	11 613,60
ELI	Elektroinštalácia	9 678,00	11 613,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50673289

IČ DPH:

2120418894

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 678,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

9 678,00

20,00%

1 935,60

Cena s DPH

v EUR

11 613,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 678,00

HSV - Práce a dodávky HSV

126,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

126,00

M - Práce a dodávky M

8 797,00

21-M - Elektromontáže

7 996,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

801,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

755,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1 Košice

Objekt:

ELI - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 678,00

D HSV Práce a dodávky HSV 126,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 126,00

1	K	974029132.S	Vysekávanie rýh v murive kamenom do hĺbky 50 mm a š. do 50 mm, -0,00800t	m	30,000	4,20	126,00
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D M Práce a dodávky M 8 797,00

D 21-M Elektromontáže 7 996,00

2	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ do FXP 40, uložená pevne	m	20,000	2,20	44,00
3	M	345710009400.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou netrieštivá, z PVC-U, do D 40	m	20,000	2,00	40,00
4	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	15,22	60,88
5	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	4,02	16,08
6	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,96	5,96
7	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	1,000	4,81	4,81
8	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	4,000	7,65	30,60
9	M	348140003472.S	LED svetidlo 20 W, 230V, IP54	ks	4,000	30,00	120,00
10	K	210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	4,000	19,65	78,60
11	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	40,000	3,10	124,00
12	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	28,000	9,47	265,16
13	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,08	10,80
14	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemiaci na zvody	ks	10,000	0,80	8,00
15	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	220,000	1,51	332,20
16	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	220,000	1,91	420,20
17	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV-SL	ks	220,000	5,82	1 280,40
18	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	170,000	3,72	632,40
19	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	170,000	0,81	137,70
20	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	9,000	8,65	77,85
21	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	9,000	13,80	124,20
22	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	3,000	11,17	33,51
23	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	3,000	34,82	104,46
24	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	12,000	10,34	124,08
25	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	12,000	12,73	152,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	12,000	5,20	62,40
27	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	12,000	2,30	27,60
28	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	30,000	3,46	103,80
29	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	30,000	1,83	54,90
30	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	55,000	3,46	190,30
31	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	55,000	1,22	67,10
32	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	220,000	1,42	312,40
33	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	220,000	0,66	145,20
34	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	2,42	12,10
35	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	5,000	0,86	4,30
36	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,46	13,84
37	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,52	6,08
38	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,46	34,60
39	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,81	18,10
40	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	14,69	146,90
41	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	10,000	7,03	70,30
42	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	20,000	5,79	115,80
43	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	20,000	1,04	20,80
44	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	520,000	2,00	1 040,00
45	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	72,800	7,07	514,70
46	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	220,000	1,55	341,00
47	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	207,240	1,80	373,03
48	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	30,000	1,12	33,60
49	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	30,000	1,05	31,50
50	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	20,000	0,64	12,80
51	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm ²	m	20,000	0,71	14,20

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 801,00

52	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	150,000	4,09	613,50
53	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	150,000	1,25	187,50

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 755,00

54	K	HZS000111.S	Demontáž bleskozvodu a likvidácia odpadu	hod	10,000	15,00	150,00
55	K	HZS000112.S	Zvarovanie zemniacich vodičov + ochrana zvarov náterom – resp. 2x spojovacia svorka, drobné stavebné úpravy	hod	10,000	12,50	125,00
56	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	24,000	20,00	480,00

Príloha č. 3. : Zoznam subdodávateľov zhotoviteľa (čl. V. bod 21. tejto zmluvy)
 Predmet zmluvy - dielo : Rekonštrukcia strechy objektu 07-5, Tr. SNP 1, Košice
 Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa : UNLP-2024-79-NZ

Subdodávateľ č. 1. :

a/	Obchodné meno	
b/	Sídlo	
c/	IČO	
d/	Predmet subdodávky	
e/	Presný rozsah subdodávky	
f/	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g/	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko : Adresa pobytu : Dátum narodenia : Tel. kontakt : E-mail adresa :
h/	Iné	

Subdodávateľ č. 2. :

a/	Obchodné meno	
b/	Sídlo	
c/	IČO	
d/	Predmet subdodávky	
e/	Presný rozsah subdodávky	
f/	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g/	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko : Adresa pobytu : Dátum narodenia : Tel. kontakt : E-mail adresa :
h/	Iné	

Subdodávateľ č. 3. :

a/	Obchodné meno	
b/	Sídlo	
c/	IČO	
d/	Predmet subdodávky	
e/	Presný rozsah subdodávky	
f/	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g/	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko : Adresa pobytu : Dátum narodenia : Tel. kontakt : E-mail adresa :
h/	Iné	

* Pokiaľ Zhotoviteľ bude zabezpečovať plnenie tejto zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. V. bod 21. tejto zmluvy) vpíše všetky požadované údaje do tabuliek vyššie.
 V prípade, že zhotoviteľ plnenie tejto zmluvy nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. V. bod 21. tejto zmluvy) preškrtnie vyššie uvedené tabuľky a túto skutočnosť potvrdí podpisom prehlásenia na tejto prílohe:

Prehlásenie Zhotoviteľa :

Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že plnenie tejto zmluvy nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. V. bod 21. tejto zmluvy).

V Košiciach, dňa

Zhotoviteľ : _____